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AYŞEN UYSAL 1973’te İzmir’de doğdu. 1995 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde lisans eğitimini tamamladıktan sonra, 
aynı üniversitede Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dalında yüksek lisans 
derecesini aldı. 1999 yılında Milli Eğitim Bakanlığı bursuyla Paris’e gitti. Paris I Pan-
théon-Sorbonne Üniversitesi’nde ikinci yüksek lisansını tamamlamasının ardından, 
2005 yılında aynı üniversitede Siyaset Bilimi doktoru unvanını aldı. 2010 yılında 
doçent oldu. Tarihsel Sosyoloji. Stratejiler, Sorunsallar ve Paradigmalar (Ferdan Er-
gut ile birlikte, 2007) ile Siyasal İslam ve Liberalizm (2009) başlıklı kitapları derledi. 
Toplumsal hareketler, polis ve siyasal partiler konularında uluslararası ve ulusal der-
gi ve kitaplarda çok sayıda makalesi bulunmaktadır. Halen Dokuz Eylül Üniversitesi 
Kamu Yönetimi Bölümü’nde öğretim üyesidir.

OĞUZ TOPAK 1972’de Isparta’da doğdu. Samsun Anadolu Lisesi’ni bitirdikten sonra, 
1991-1995 yılları arasında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde lisans eğitimini aldı. 1999 yılında 
ODTÜ Sosyoloji Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. 2007 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dalında doktora derecesini 
aldı. 1995-1999 yılları arasında Türk Harb-İş Sendikası’nda araştırma uzmanı olarak 
çalıştı. 1999-2007 yılları arasında Liman-İş Sendikası’nda araştırma ve toplu sözleş-
me uzmanı olarak görev yaptı. 2007 yılından beri Türk Harb-İş Sendikası’nda genel 
koordinatör olarak görev yapmaktadır. Sosyal bilimler alanındaki çeşitli ulusal der-
gilerde refah devleti, sosyal güvenlik, sendikalar, özelleştirme ve sınıf konularında 
yayınlanmış çok sayıda makalesi bulunmaktadır.



Serdar Seyhan’a
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TEŞEKKÜR

Elinizdeki çalışma 2007-2009 yılları arasında TÜBİTAK’ın des-
teğiyle yürütülen “Siyasal partilerde toplumsal ağların inşa-
sı. Merkez ve taşra liderlerinin toplumsal ağların örülmesinde-
ki rolü” başlıklı bilimsel bir araştırma projesinin ürünüdür. Bu 
araştırmayı yapabilmemize ve en önemlisi Türkiye’yi daha iyi 
tanımamıza olanak tanıyan TÜBİTAK’a ve her türlü sorunu-
muzda yardımını esirgemeyen SOBAG çalışanlarına, özellikle 
de Arzu Kepoğlu’na teşekkür borçluyuz.

Araştırma projesini gönülden sahiplenerek özveriyle çalışan 
bursiyerlerimiz S. Bengi Gümrükçü ve Işıl Darcan her zaman 
yanımızda oldu. Bengi ve Işıl’la daha nice çalışmaları birlik-
te yapabilmeyi umuyoruz... Ve diğer öğrencilerim... En az be-
nim kadar heyecan duyarak, bu araştırmanın sonuçlarını me-
rak ederek, sordukları sorularla her zaman araştırma isteğimi 
canlı tuttular. İyi ki varlar!

Projemizin Dokuz Eylül Üniversitesi Bilimsel Araştırma Pro-
jeleri biriminde çalışan sevgili Funda Sürgün çok kahrımızı 
çekti; o olmasaydı bürokratik işlerin altından kalkmamız çok 
zor olurdu... Ayrıca, araştırmaya katkısından dolayı Araş. Gör. 
Levent Yılmaz’a da teşekkürü bir borç biliriz.

Bu araştırma boyunca görüştüğümüz tüm parti yöneticileri-
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ne, milletvekillerine ve belediye başkanlarına da çok şey borç-
luyuz. Her birine katkılarından dolayı teşekkür ederiz. Bu ça-
lışma Serdar Seyhan’a özel bir teşekkür borçlu; bilgileri paylaş-
mak, araştırmayı zenginleştirmek konusunda hiçbir zaman çe-
kince duymadı... Vedat Karasaç, Adana’dan dost sesini hiç ek-
sik etmedi...

Bu çalışmadaki katkısı yadsınamayacak, unutulmayacak bir 
dostumuz da Naki Çetin. Meclisteki katkıları için kendisine 
minnet borçluyuz... Sevgili Prof. Dr. Ayşe Ayata tüm araştırma 
sürecinde desteğini hiç esirgemedi, sürekli cesaretlendirdi...

Dicle Koğacıoğlu... Heyecanla, eşzamanlı olarak araştırmala-
rımızı yaptığımız, birbirimizi motive ettiğimiz bir sırada bıra-
kıp gitti... Derin bir hüzne boğarak...

Ve diğer dostlarım... Ne zaman “yetti bu projen” diyerek is-
yan edecekler çekincesini taşırken, onlar hep sabırla dinlediler 
saha izlenimlerimi. Annem ve kardeşim ise “bu defa nereye gi-
diyorsun?” diye sormaktan bıkmadılar her defasında biraz da 
iç geçirerek...

Bu araştırma üç yıl boyunca Türkiye’nin çok farklı yerlerin-
de nice güzel dostluklar kurabilmemizi de sağladı; bu yönüyle 
de bizim için unutulmaz ve önemli...

Herkese sonsuz teşekkürler...

AYŞEN UYSAL

İzmir, Haziran 2010


